
BGiGN.7012-5/08                                                         

W Y K A Z
nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa

przeznaczonej do dzierżawy w drodze przetargu nieograniczonego ustnego

Położenie 
nieruchomości Działka 

nr

Powierzchnia 
gruntu 

dzierżawnego 
(m2)

Nr Księgi 
Wieczystej

Przeznaczenie w 
miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Opis nieruchomości

Cena 
wywoławcza 

czynszu rocznego 
(netto)  

Okres 
dzierżawy

Mrzeżyno 1, 
gmina 

Trzebiatów
10/6 1457 brak LP.04 – tereny zieleni leśnej o 

funkcji ochronnej

nieruchomość 
zabudowana 

budynkiem o pow. 
użytkowej 54 m2  – 

teren pasa 
technicznego 

wybrzeża morskiego

8.000,00 zł 3 lata

UWAGA:
Przedmiotowa nieruchomość stanowi przedmiot dzierżawy do dnia 30 czerwca 2008 r.

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na okres 21 dni począwszy od dnia 25 marca 2008 r. 

Gryfice, dnia 25 marca 2008 r.                                                                          


